wn

naam
Breulderweg 6 Echt
Molenweg 95 Koningsbosch

Stedelijk gebied, partiéle herziening Hoekstraat 29
Roosteren

Annendaalderweg 71 te Maria Hoop
Heugenderweg 8 Koningsbosch
Reigelsbroekweg ongenummerd, St. Joost
Maasbrachterweg 58 Echt

Pastoor Cramerstraat 19, Echt
Herontwikkeling dakpannenlocatie Cuijpers

. Hoogveldsweg 40 - 40a, Echt

. Hoek Olmstraat/Haagbeukstraat te Echt

. Diergaarderbosweg 4 Maria Hoop

. 150 kV Born - Graetheide

. Graaf 21A, 23 en 23A Echt

. Zonnepark Bosserheide Koningsbosch

. Zonnepark Dominicusweg Maria Hoop

. Zonnepark Groensebos Sint Joost

. Zonnepark Maasbrachterweg Berkelaar

. Zonnepark Putbroekerbosweg Maria Hoop
. Marktsingel ong. te Echt

. Hotel Poort van Echt

. Allee ong. Koningsbosch

. Herontwikkeling Reinoud van Gelderstraat
. Molenweg 108 - Kerkstraat 100/100A te Koningsbosch
. Oud Roosteren

. Illikhoven 9c Roosteren

. Klooster Koningsbosch 2020

. Mussenstraat, Echt

. Woningbouw Julianastraat-Emmastraat Echt
. Hoek Gildelaan - Bovenste Eind Echt

. Wolfsberg ongenummerd Echt

. Prinsenbaan 69/69a, Koningsbosch

. Bestemmingsplan Buitengebied, 1e herziening 2019
. Susterderweg-Schoolstraat Nieuwstadt

. Marktsingel ongenummerd te Slek

. Bovenste Eind 44 te Echt

. Molenstraat 69 en 71 Roosteren

. Facetbestemmingsplan Deregulering

. In de Mehre Echt-Susteren

. Landgoed De Commel

. Maasbrachterweg (ong.) Berkelaar

. Leenderdwarsstraat 1 - 5 Echt

. Fietspad Heerdstraat, Sint Joost

. Parkeerterrein De Berk, Echt

. Feurthstraat 83 en Tiendschuur 14, Susteren
. RvR Oude Rijksweg Noord

. Annadaalderweg 49 te Maria Hoop

. Ruitersbaan 41, Roosteren

. De Loop, 2e herziening

. Vlaskuilseweg 36 Maria-Hoop

. Gebroekerdijk 37 Echt

. Leisurepark De Bandert
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wijzigingsplan
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bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
wijzigingsplan

wijzigingsplan

bestemmingsplan
wijzigingsplan

bestemmingsplan
bestemmingsplan

status
vastgesteld
vastgesteld

vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
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vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
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vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld

datum
2023-03-02
2023-02-06

2022-11-03
2022-09-29
2022-09-29
2022-04-21
2022-04-21
2022-04-05
2021-12-15
2021-11-04
2021-09-30
2021-09-30
2021-09-30
2021-09-14
2021-09-09
2021-09-09
2021-09-09
2021-09-09
2021-09-09
2021-07-20
2021-07-07
2021-04-08
2021-04-08
2021-04-08
2021-04-08
2021-01-25
2020-12-16
2020-11-09
2020-11-09
2020-09-19
2020-08-28
2020-07-09
2020-06-04
2020-06-04
2020-04-17
2020-04-02
2020-04-02
2019-11-06
2019-09-26
2019-09-26
2019-09-26
2019-07-09
2019-04-11
2019-04-11
2019-04-11
2018-12-13
2018-10-30
2018-10-23
2018-09-27
2018-09-04
2018-07-05
2018-07-05
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55.
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57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

80.
81.

Clarastraat 1, Peij

Maasbrachterweg 39 te Echt
Businesspark Midden Limburg
Schutterij Heide

Dominicusweg 11 Maria Hoop
Buitengebied

Woningbouw Op de Baant, Sint Joost
Dominicusweg 45 te Maria Hoop
Molenstraat ong. te Roosteren
Bocage, herziening 2017

Peijerstraat 170-174

Woningbouw Vleutstraat

De Loop 2012, 1e herziening
Woningbouw Pius X Echt

WP centrum Susteren, Reinoud van Gelderstraat
Cultuurhistorie Echt-Susteren
Slekkerstraat 1 Peij - Echt
Haverterstraat Koningsbosch
Grensmaas 2016

Uitbreiding Hommelheide fase 1
Kasteel Ter Borchstraat 29 Roosteren
Centrum Susteren 2016

Stedelijk gebied

Centrum Susteren

Bouwpercelen Dorpstraat en Hubertusstraat
De Berk 2012

Bedrijventerrein Wolfskoul

Businesspark Midden-Limburg
Bedrijventerrein Dieterderweg

bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
wijzigingsplan

bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
wijzigingsplan

bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
wijzigingsplan

bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan
bestemmingsplan

bestemmingsplan
bestemmingsplan
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vastgesteld
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vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld
vastgesteld

vastgesteld
vastgesteld

2018-05-31
2018-04-26
2018-04-25
2018-04-25
2018-02-20
2017-12-14
2017-12-14
2017-11-08
2017-11-08
2017-09-28
2017-06-01
2017-02-22
2016-12-14
2016-12-14
2016-11-22
2016-09-22
2016-09-22
2016-07-09
2016-07-06
2016-07-06
2016-07-05
2016-05-26
2016-05-26
2015-09-24
2014-12-17
2013-06-27
2013-04-04

2013-04-04
2012-02-21



